
OBJEDNÁVKA Č. 203/2023/ŽP/Bzo
Objednatel
Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1 
74301 BÍLOVEC 1 
IČ: 00297755, DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: ..................................

NAŠE ZN: MBC/31205/23/ŽP/Bzo 70/2023 
VYŘIZUJE: ........................ 
TEL.: .......................................... 
E-MAIL: ...........................................

Datum: 04.12.2023

Termín plnění: 15.12.2023
Místo plnění: Bílovec, Slezské náměstí

Na fa k tu ře  u v á d ě jte  vždy 
č. ob jednávky

Zhotovitel:
Lyrix centrum, s.r.o.
Baronova 23 
74213 Studénka 3
IČ: 25907280, DIČ: CZ25907280

Objednáváme u Vás:
výsadba 4 solitérních javorů Acer campestre 250/300 ZB do nádob na Slezském náměstí. 
Podsadba stromu trvalkami nebo travinami, zamulčování jemným kamenivem. Substrát obohacený 
pískem a hydrogelem, zálivka.

Celková hodnota objednávky (s DPH): 76 230,00 Kč

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum.: 04.12.2023 Datum.: . /X

LYtf i X CEN f RUM S 1 , 1 ) ,  
DAROŇOVA 23 S T U D É N K A  
PSČ 74 2 1 3 Ifi :  ? 5 3 P ? ? 8 0

.....................................................

č e tn á  -fa (4

................................ 
odboru kancelář starosty

Všeobecné podmínky k objednávce č. 203/2023/ŽP/Bzo
I. Cena plnění

Smluvní stiany se dohodly na cenách jednotlivých položek předmětu plnění, v ceně je  zahrnuto vše, co je  zapotřebí k řádnému provedeni díla.
II. Všeobecně dodací podmínky

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo nezatíží pravý třetích osob.



2  Vznikne-ii ze soíouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli, je  zhotovitel oprávněn ji postoupit jen s předehozfet písemným souhlasem objednatele. Pro 
případ porušení tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 10% nominální výše u postoupené pohledávky, Smluvní pokuta neuhrazuje škodu, klatá 
porušením tohoto závazku objednateli vznikla.
3. Zhotovitel dodá spotus dílem všechny doklady nutné k převzetí a řádnému používání díla, odpovídajícímu jeho charakteru a účelu.
4. Objednáte) se stává vlastníkem provedeného díla okamžikem jeho převzetí. Dokladem o převzetí díla je podpis oprávněné osoby objednatele na dodacím 
Jistí resp. protokol o  předání a převzetí díla.
5. Ptačení a fakturace:
Objednatel zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu díla na základě fektuty, která musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu Prodávající je  
oprávněn fekturovat smluvenou cenu díla po jeho řádném předání a převzetí Faktura musí být zaslána objednateli ve dvojím vyhotovení. Faktura musí 
obsahovat zejména číslo objednávky, IČO a DIČ zhotovitele a IČO objednatele, bankovní spojeni zhotovitele, ostatní náležitosti dle zákona č, 235/2004 Sb. 
v platném znění a  ze stony objednatele podepsaný protokol o předání a převzetí d ík  Splatnost fektoy se sjednává na 30 dnů od jejího doručeni objednateli. 
Objednatel je oprávnit) fakturu do data splatnosti vrátit zhotoviteli, pokud obsahuje nesprávné údaje, nebo ehybí-ii ve faktuře některá z uvedených náležitostí. 
Lhůta splatnosti poté začíná bčžet až od data vystavení opravené ftkiwy objednateli.
6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení:

Objednatel je  oprávněn požadovat po zhotovtelí níže uvedené smluvní pokuty 
a) za nedodrženi dokončení díla bez vad a  nedodělků ve Ihútč 100,-Kč? za každý den prodleni
b j za nenastoupeni zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 50,-K£/ za každý d a t prodleni
c) za neodstraněni vad v termínech vzájemní dohodnutých 50,-Kč/ za každý den prodleni

Nárok na náhradu škody způsobené objednateli porušením povinností, na které se vztahuje smluvní pokuta, tím není dotčen, přičemž se smluvní pokuta na 
náhradu škody nezapočítává, Dostane-lí se objednatel do prodlení s placením faktury, je  zhotovitel oprávněn účtoval úrok z prodleni ve výši 0,03 % z dlužné 
Částky za IsaMý den prodlení.
7. Podstatné porušení smlouvy:
Smluvní strany se dohodly. Že pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení s dodáním smluveného předmětu plnění nebo jeho části delší než 10 dral, 
provedení vadného d ia  a nedodrženi smluvní ceny.
8. Dodání předmětu plnění a  nabytí vlastnického práva: K převodu vlastnického práva dochází převzetím díla.
9. Z áruka m  jakost:
M o  bude přejímáno r« vyzvání zhotovitele zmocněným pracovníkem objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že dodané dtto bude způsobilé ke smluvenému 
účelu a přijímá záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem. Záruce nepodléhá přiměřené opotřebení.
10. Reklamace:
Objednatel je  povinen reklamovat u zhotovitele vady množství do 10 dnů, vady ostatní do 30 dnů ode dne žjitení, nejpozdějt však v záruční Itůíě.
\ | .  Zhotovitel je  povinen zajistit legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečností ptáče pro 
všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet a případné další požadavky na společenskou a  environmentální 
odpovědnost a  rtrlite to o st uvedené v obchodních a  jiných smluvních podmínkách; splněni uvrtěných  požadavků zajistí účastník i u svých 
poddodavatelú.
12. O chran* osobních ú d a j i ,  d ů v ěrn é  inform ace a m lčenlivost: Zhotovitel i Objednatel {dále „Smluvní strany-*) se  vzájemně zavazují 
zachovávat mlčenlivost o  všech skutečnostech získaných při své činnosti vyplývající z objednávky, a  to zejména o skutečnostech, které tvoří 
jejich obchodní tajemství a  důvěrné informace, vyjma povinného poskytování informací dle platných právních norem. Povinností mlčenlivostí 
jsou smluvní strany vázány po dobu trvání skutečností zakládajících tuto povinnost mlčenlivosti, nebo dokud nebudou mlčenlivosti zproštěny, 
pfíp. dokud se nestanou dané informace veřejně dostupnými- Za důvěrné informace smluvní sírany považují veřejně nedostupné skutečností 
provozní či obchodní povahy včetně osobních údajů, které se kterákoli smluvní strana dozví v souvislostí s činnosti dle této objednávky, nebo 
ke kterým získá zhotovitel v průběhu plněni objednávky přistup. Zhotovíte! se zavazuje zajistit, aby všechny osoby, které užije v rámci plněni 
(tj. včetně subdodavatelů) se zavázaly k povinností m lčenlivosti, příp. se na ně vztahuje zákonné povinnost mlčenlivosti, a to i po skončení 
jejich pracovního nebo jiného smluvního vztahu se zhotovitelem. Za účelem plnění této objednávky nebo plněni zákonných povinností budou 
smluvní strany po dobu nezbytně nutnou zpracovávat osobní údaje zaměstnanců obou smluvních stran, příp. í subdodavatelů, v rozsahu: jm éno, 
příjmení, tel. číslo, maltová adresa, funkční zařazeni, kompetence, příp. další osobní údaje nutné k plněni této objednávky. Osobni údaje 
nebudou automaticky zpracovávány ani nad rámec povinností vyplývajících z plnění objednávky profilovány, ani předávány do třetích zemí 
mimo EU a  EHP. Důsledkem neposkytnutí nezbytných osobních údajů pro plnění nebo uzavření objednávky může být neuzavření objednávky, 
prodloužení termínu plněni nebo omezeni rozsahu plnění předmětu objednávky.
Obě smluvní s ta n y  jsou si vědomy povinnosti, které jim  z  Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 ze dne 27,04,2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zkracováním osobních údajů a o  volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 9S/46/ES (tzv. 
ODPR) plynou a zavazují se vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit, a to jak  vůči sobě navzájem, tak vůči subjektům údajů samotným. 
Bližší informace o  zpracování osobních údajů Objednatelem a právech subjektů údajů jsou uvedeny na internetových stránkách 
www.bilovec.cz, v částí „Zpracování osobních údajů organizací**
13. Veškeré změny .výše uvedených ustanovení musí být písemné odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
14. Ostatní nepopsané náležitostí seřídí z, Č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném zněni.

Datum: A. t i  M l

.............................

Za zhotovitele:

0 !  C : L i  - ? c. Q ? 7 ? s n

. . . . . . . . . . .....

? 8 0

http://www.bilovec.cz

